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Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 - codice IPA NV8DBO - C.F. 80016740328
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - PEC: drfr@postacert.istruzione.it - sito web: http://www.usrfvg.gov.it

DATI SUI PAGAMENTI (APRILE - GIUGNO 2022)
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Beneficiario

AGSM ENERGIA S.p.A.
LA SUPREMA S.R.L.S. UNIPERSONALE
Gemma Servizi S.r.l.
Gemma Servizi S.r.l.
COMUNE DI UDINE
Passion S.r.l.
PROSDOCIMI G.M. S.p.A.
TIPOGRAFIA CELLA DI CELLA PAOLO E
C. S.n.c.
FASTWEB S.p.A.
FASTWEB S.p.A.
FASTWEB S.p.A.
FASTWEB S.p.A.
ESPOSITO PIER LUIGI
COMUNE DI UDINE
AGSM ENERGIA S.p.A.
AGSM ENERGIA S.p.A.
Hera Comm S.p.A.
IRISACQUA S.r.l.

LA SUPREMA S.R.L.S. UNIPERSONALE
Gemma Servizi S.r.l.
TECNODID s.r.l. EDITRICE
Poste Italiane S.p.A.

Poste Italiane S.p.A.

Importo in Euro
(Iva esclusa)

1.949,72
2.319,62
1.121,31
2.242,62
1.245,00
6.058,45
7.910,21
16.950,00
310,04
241,13
140,53
477,76
509,00
19.054,14
675,18
960,54
1.110,71
204,00
2.319,62
1.121,31
130,00
107,03

212,69

Tipologia di spesa

Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni

Acquisto di beni

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

Imposte e tasse

Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni
Acquisto di beni

Acquisto di beni

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

e servizi

CIG ZEC3334DC1

Descrizione

USR TS ft.FE000120220000364916,-610746 AGSM AIM ENERGIA S.P.A.
CIG 8592879C10 USR FVG TS GO ft. 24 La Suprema S.r.l.s.
CIG 8592897AEB USP PN ft. FPA 2/22 Gemma Servizi S.r.l.
CIG 8592897AEB USP PN ft. FPA 3/22 e 10/22 Gemma Servizi S.r.l.
UD CF80003960301 (Contr.179972) TARI (3944) SALDO 21 (L483)
CIG Z78343852B USR FVG ft. 663/PA Passion S.r.l.

CIG ZAA34513F8 USR FVG ft. 8470-21-100 PROSDOCIMI GM S.p.A.

CIG Z862F4BEBD

CIG Z5C3334E29

CIG ZEC3334DC1

CIG Z5B1378176

CIG ZBA073105A

CIG Z68345FF24

CIG ZBAO096A0FC

CIG ZF9109B185

CIG 50676927BA

CIG 0911163B7B

USR FVG ft. 1/PA/2022 Tipografia Cella
USR TS ft. PAE0006314 Fastweb S.p.A.
USP GO ft. PAEO006341 Fastweb S.p.A.
USP PN ft. PAEO006343 Fastweb S.p.A.

USP UD ft. PAEO005153 Fastweb S.p.A.

USR FVG ft.FPA 303/21 e FPA 314/21 dott. Esposito

Rimb.spese per utenze - 2019 - locali via Diaz 60

CIG Z013117D96

USP GO ft. FE000120220000603589,-755243 AGSM
USR TS ft. FE000120220000732663 AGSM AIM ENERGIA

USP GO ft. 412203214255 Hera Comm S.p.A.

USP GO ft. 1450220220000089300,-400 Irisacqua Srl

CIG 8592879C10

CIG 8592897AEB

CIG Z9B355F5C1

USR FVG TS GO ft. 41 La Suprema S.r.l.s.

USP PN ft. FPA 15/22 Gemma Servizi S.r.l.
USR FVG ft. EFAT/2022/0754 Tecnodid S.r.l.
USR TS 30084805-1 ft1022041120,-55090,-93655 Poste

USP UD 30084805-2 ft1022041121,-55091,-93656 Poste



Anno

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Mese

Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
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Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
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Giugno

Beneficiario

Poste Italiane S.p.A.
ACEGASAPSAMGA S.P.A.
Hera Comm S.p.A.

Hera Comm S.p.A.

LA SUPREMA S.R.L.S. UNIPERSONALE
TIM S.p.A.

LA SUPREMA S.R.L.S. UNIPERSONALE
GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE
FASTWEB S.p.A.
A.S.U.G.I.

COMUNE DI UDINE
ESPOSITO PIER LUIGI
Gemma Servizi S.r.l.
Hera Comm S.p.A.

Hera Comm S.p.A.
AGSM ENERGIA SPA
AGSM ENERGIA SPA
Poste Italiane S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.
ACEGASAPSAMGA S.P.A.
AGSM ENERGIA SPA
Fastweb S.p.A.
Fastweb S.p.A.
Fastweb S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Importo in Euro
(Iva esclusa)

10,87
188,74
1.141,15
1.519,61
2.319,62
11,13
2.200,63
1.278,00
507,97
1.464,00
12.311,20
88,00
1.121,31
708,45
477,81
284,44
1.766,24
8,91
28,70
139,38
185,36
371,83
341,96
253,05
147,57

1.021,84

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Descrizione

CIG Z861160DDF USP GO 30084805-004 ft. 1022041231,-55169 Poste it
USR TS ft. 712200360892 AcegasApsAmga S.p.A.
CIG Z013117D96 USP GO ft. 412204271337 Hera Comm S.p.A.
CIG Z653117D16 USR TS ft. 412204271338 Hera Comm S.p.A.
CIG 8592879C10 USR FVG TS GO ft. 58 La Suprema S.r.l.s.
CIG ZDC2749AD8 TS ft.7X01071613 Tim Cod.pag.312310880190981003
CIG 8592903FDD USR FVG UD ft. 25, 59, 75, nc. 74 La Suprema Srls
CIG 7203564751 USR FVG ft.V20060889/2022 Giuffre Fr. Lefebvre
CIG 0911163B7B USP UD ft. PAE0013335 Fastweb S.p.A.
USR TS ft. 2022-EI/A/92 A.S.U.G.I.

Rimb.spese per utenze -ACC.2020- locali via Diaz 60
CIG Z133488EB7 USP UD ft. FPA 64/22 dott. Esposito
CIG 8592897AEB USP PN ft. FPA 20/22 Gemma Servizi S.r.l.
CIG Z013117D96 USP GO ft. 412205428670 Hera Comm S.p.A.
CIG Z653117D16 USR TS ft. 412205428671 Hera Comm S.p.A.
CIG Z5C3334E29 USP GO ft.FE000120220000993433 AGSM AIM ENERGIA
CIG ZEC3334DC1 USR TS ft. FE000120220000999898,-1210090 AGSM
CIG ZBA073105A USP UD 30084805-002 ft. 1022152003 Poste Italiane
CIG ZA218B9EOB USP PN 30084805-003 ft. 1022120833 Poste Italiane
CIG Z5B1378176 USR TS 30084805-001 ft. 1022120731,-52002 Poste It

USR TS ft. 712200564239 AcegasApsAmga S.p.A.
CIG Z5C3334E29 USP GO ft. FE000120220001201696 AGSM AIM ENERGIA
CIG ZBA096A0FC USR TS ft. PAE0015286 Fastweb S.p.A.
CIG ZF9109B185 USP GO ft. PAE0011408 Fastweb S.p.A.
CIG 50676927BA USP PN ft. PAE0012122 Fastweb S.p.A.

USR FVG ft.004237400540, nc.004143161929 Enel



